

ÅRSREDOVISNING

för

Kosterfiskar'n i Sydväst AB

Org.nr. 559118-4469

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Kosterfiskar'n i Sydväst AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 4 februari 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Fristad 2025-02-04



Nils Magnusson

Styrelsen för Kosterfiskar'n i Sydväst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med livsmedel

Företaget har sitt säte i Borås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avvecklat försäljningen av ost, varför försäljningen minskat med 30%

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	54 014	78 116	86 193	82 896
Resultat efter finansiella poster	631	1 631	531	1 770
Soliditet (%)	49,8	48,2	24,1	19,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 481 248	463 611	3 994 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:		463 611	-463 611	0
Årets resultat			717 875	717 875
Belopp vid årets utgång	50 000	3 944 859	717 875	4 712 734

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 944 859
årets vinst	717 875
	4 662 734
disponeras så att i ny räkning överföres	4 662 734
	4 662 734

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

54 014 203

78 116 469

Övriga rörelseintäkter

60 164

576 278

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

54 074 367

78 692 747

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-43 057 246

-65 539 949

Övriga externa kostnader

-3 972 340

-4 931 751

Personalkostnader

2

-5 095 768

-5 263 675

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-1 287 330

-1 248 561

Övriga rörelsekostnader

-25 185

-46 339

Summa rörelsekostnader

-53 437 869

-77 030 275

Rörelseresultat

636 498

1 662 472

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 764

2 369

Räntekostnader och liknande resultatposter

-10 241

-34 077

Summa finansiella poster

-5 477

-31 708

Resultat efter finansiella poster

631 021

1 630 764

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

675 000

-700 000

Summa bokslutsdispositioner

675 000

-700 000

Resultat före skatt

1 306 021

930 764

Skatter

Skatt på årets resultat

-588 146

-467 153

Årets resultat

717 875

463 611

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

3 408 722

4 298 032

Summa immateriella anläggningstillgångar

3 408 722

4 298 032

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

363 020

Summa materiella anläggningstillgångar

0

363 020

Summa anläggningstillgångar

3 408 722

4 661 052

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 984 499

2 931 301

Summa varulager

1 984 499

2 931 301

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 402 162

2 490 979

Övriga fordringar

171 422

388 779

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 970

107 940

Summa kortfristiga fordringar

2 613 554

2 987 698

Kassa och bank

Kassa och bank

3 283 428

694 719

Summa kassa och bank

3 283 428

694 719

Summa omsättningstillgångar

7 881 481

6 613 718

SUMMA TILLGÅNGAR

11 290 203

11 274 770

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 944 859

3 481 248

Årets resultat

717 875

463 611

Summa fritt eget kapital

4 662 734

3 944 859

Summa eget kapital

4 712 734

3 994 859

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 140 000

1 815 000

Summa obeskattade reserver

1 140 000

1 815 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

1 027 490

1 027 490

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

84 693

104 830

Leverantörsskulder

3 427 551

3 285 257

Övriga skulder

489 977

480 488

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

407 758

566 846

Summa kortfristiga skulder

4 409 979

4 437 421

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 290 203

11 274 770

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider Antal år

Goodwill 10 år

Avskrivningstiden följer bedömd nyttjandeperiod

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider Antal år

Inventarier och fordon 5- 7

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	8	10

Not 3 Goodwill

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 893 096	8 893 096
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 893 096	8 893 096
Ingående avskrivningar	-4 595 064	-3 705 754
Årets avskrivningar	-889 310	-889 310
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 484 374	-4 595 064
Utgående redovisat värde	3 408 722	4 298 032

2025022100883

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 547 761	4 664 336
Inköp	35 000	
Försäljningar/utrangeringar		-1 116 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 582 761	3 547 761
Ingående avskrivningar	-3 184 740	-3 765 726
Försäljningar/utrangeringar		940 237
Årets avskrivningar	-398 021	-359 251
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 582 761	-3 184 740
Utgående redovisat värde	0	363 021

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Förfaller mellan 1-5 år	1 027 490	1 027 490
	1 027 490	1 027 490

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000

Not 7 Uppgifter om koncernförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Räkosten Holding AB, Org.nr 559084-4873, säte Borås

Not 8 Ställda säkerheter


	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	7 275 000	7 275 000
	7 275 000	7 275 000

2025022100884

Fristad 2025-02-04




Nils Magnusson



Arne Thomas Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 4/2-25



Anders Andersson
Auktoriserad revisor
